
Buenos Aires, once de marzo de1999.

            Vista: la necesidad de designar personal administrativo que prestará funciones en el ámbito de la 
Dirección General de Administración, y

Considerando:

            Que, en atención a lo establecido por el Art. 2° de la Ley N° 94, BO 586, en el marco de la Ley N° 13, BO 
416, se ha resuelto designar a las personas que se mencionan en la parte dispositiva, ya que, por sus 
antecedentes, resultan idóneos para ocupar los cargos correspondientes.

            Por ello, 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:

1.-            CREAR cuatro (4) cargos de prosecretario administrativo, categoría 06; tres (3) cargos de oficial, 
categoría 07; un (1) cargo de escribiente, categoría 08; un (1) cargo de encargado, categoría 08; y un (1) 
cargo de ayudante, categoría 09.

2.-            DESIGNAR prosecretario administrativo al Dr. Roberto Néstor Asorey, D.N.I. 17.546.349, categoría 
06, para prestar servicios en el área de la Dirección General de Administración.

3.-            DESIGNAR prosecretaria administrativa a la Contadora Pública Nacional Rosa Ana Ortega, D.N.I. 
17.110.146, categoría 06, para prestar servicios en el área de la Dirección General de Administración.

4.-             DESIGNAR prosecretario administrativo al Contador Público Nacional José Ricardo Amado Suárez, 
D.N.I. 14.456.710, categoría 06, para prestar servicios en el área de la Dirección General de 
Administración.

5.-            DESIGNAR prosecretario administrativo al Sr. Pablo Christian MUNK, D.N.I. 22.655.212, categoría 06, 
para prestar servicios en el área de la Dirección General de Administración.

6.-            DESIGNAR oficial a la Sra. Mabel Teresa Iacona, D.N.I. 16.891.333, categoría 07, para prestar 
servicios en el área de la Dirección General de Administración.

7.-            DESIGNAR oficial al Sr. Claudio Marcelo Sbiroli, D.N.I. 16.224.816, categoría 07, para prestar 
servicios en el área de la Dirección General de Administración.

8.-            DESIGNAR oficial al Sr. Luis Fabián Tracanelli, D.N.I. 16.788.611, categoría 07, para prestar servicios 
en el área de la Dirección General de Administración.

9.-            DESIGNAR escribiente al Sr. Walter Salvador Petronella, D.N.I. 20.838.580, categoría 08, para prestar 
servicios en el área de la Dirección General de Administración.

10.-            DESIGNAR encargada a la Sra. Alicia Liliana Gambardella, D.N.I. 11.959.935, categoría 08, para 
prestar servicios en el área de la Dirección General de Administración.

11.-            DESIGNAR ayudante al Sr. Américo Bazán, D.N.I. 14.120.249, categoría 09, para prestar servicios 
en el área de la Dirección General de Administración.

12.-            DISPONER el alta en sus cargos a partir del 15 de marzo de 1999.
13.-            MANDAR se registre esta resolución en el libro correspondiente.

Firmado:  Ana María Conde (Presidenta), Guillermo A. Muñoz (Vicepresidente), Julio B. J. Maier (Juez), Alicia 
E. C. Ruiz (Jueza) y José O. Casás (Juez)

RESOLUCION Nº  9/99


